Директору

МОУ СОШ с.Большая Ижмора

Чичвархиной Тамаре Александровне

 ФИО __________________________________________

           __________________________________________

                                     (без сокращений)

место жительства:________________________________

                               ________________________________

заявление
Прошу Вас предоставить моему ребенку
 _____________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

_________________________________ даты рождения

учени ___   ____________класса бесплатное горячее питание (завтрак/обед) с 1 сентября 202___ г.
                                                                                                                  (нужное подчеркнуть)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

        _____________/______________________/                                       «____» _______________ 202___ года
                     (подпись)                        ФИО